
JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2022 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS 

ELECTRÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 13 DE SEPTIEMBRE DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME   

A LOS ARTÍCULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020, ADOPTADO COMO LEGISLACION 

PERMANENTE POR LA LEY 2213 DE 2022 QUE SE PROMULGO EL 13 DE JUNIO DE ESTE MISMO AÑO, 

CON ALGUNAS ADICIONES CONFORME A LA SENTENCIA C-420 DE 2020.    
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2001-00198-00 

 

 

2009-00002-00 

 

 

2017-00198-00 

 

 

2018-00068-00 

 

 

2018-00127-00 

 

 

2020-00139-00 

 

 

Ejecutivo  
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Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

 

Megabanco 

Carlos Andrés Cadena Ceballos y Otros    

 

Jairo Bravo 

Nelson Erney Cárdenas   

 

Bancolombia S.A. 

María Isabel Salazar  

 

Banco Agrario de Colombia  

Yovana Marcela Termal Trejo     

 

Banco Agrario de Colombia  

Teresa De Jesús Trejo de Termal  

 

Edwin Albeiro Ramos Coral  

Ángel Albeiro Goyes Inampues  

  

      

 
 

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO  
Secretario  

 

 

 

 

 

ADE
Máquina de escribir
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/EjV9bLrxdPZDpMveOG7QVWIBuUnLtgO9QWx435uiJ4yAGA?e=kwJaXh

